
   Č. smlouvy kupujícího: 000062 00 19 
Č. dodatku kupujícího: 000062 01 19 

     
   

1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  

ke Kupní smlouvě č. 000062 00 19 „Bezpečnostní 
monitoring privilegovaných účtů provozních a technologických 

sítí ICT DPP" 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bank. spojení:   
číslo účtu:  

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen kupující) 

a 

„Sdružení ALEF NULA a.s. a S&T CZ s.r.o.“ 

ALEF NULA, a.s. 

se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 

IČO: 61858579 
DIČ: CZ61858579, plátce DPH 

bank. spojení:   

číslo účtu:  
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 2727 

 
společně s 

S&T CZ s.r.o. 

se sídlem: Praha 4, Na Strži 1702/65, 140 00 

zastoupená: Miroslavem Bečkou, jednatelem společnosti 
 Vojtěchem Dvořákem, jednatelem společnosti 
IČO: 44846029 

DIČ: CZ44846029, plátce DPH 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 6033 

(dále jen prodávající) 

 uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
tento Dodatek č. 1 (dále jen “Dodatek“) ke Kupní smlouvě č. 000062 00 19 „Bezpečnostní monitoring 
privilegovaných účtů provozních a technologických sítí ICT DPP“, ze dne 28. 3. 2019.   

 

Článek 2: Doba plnění a způsob dodání 
1. Bod 1 čl. 2 se mění takto: Zboží a software budou dodány kupujícímu nejpozději do 30.10.2019 a fyzická a 

softwarová instalace zboží a napojení na infrastrukturu kupujícího bude provedena nejpozději do 30.11.2019. 
2. Bod 4 čl. 2 se mění takto: Osobou zmocněnou k akceptaci fyzické a softwarové instalace zboží a napojení na 

infrastrukturu kupujícího  a osobou zmocněnou pro převzetí zboží a software je 

 

 



    
 

 

2 z 2 

 

Článek 3: Cena a platební podmínky 

1.  Bod 1 čl. 3 se mění takto: Cena za celý předmět smlouvy je smluvně dohodnuta ve výši 10.031.680,- Kč bez 
DPH (slovy: Desetmilionůtřicetjednatisícšestsetosmdesát korun českých bez DPH). Specifikace ceny je blíže 
upravena v příloze číslo 2 Smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že specifikace není 
položkovým rozpočtem, ale slouží pouze pro účely fakturace. 

2.  Bod 2 čl. 3 se doplňuje takto: Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodávku Zboží/software ve lhůtě 15 

dnů od protokolárního předání Zboží/software a podepsání předávacího protokolu (DUZP), přičemž se bude 
jednat o fakturu na částku:  7.851.680,-Kč bez DPH  
(slovy: Sedmmilionůosmsetpadesátjednatisícšestsetosmdesát korun českých). 
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za softwarovou instalaci zboží a napojení na infrastrukturu kupujícího 
ve lhůtě 15 dnů od podepsání akceptačního protokolu (DUZP), přičemž se bude jednat o fakturu na částku 
2.180.000,- Kč bez DPH (slovy: Dvamilionystoosmdesáttisíc korun českých). 

3. Bod 7 čl. 3 se doplňuje takto: Při nedodržení sjednaného termínu fyzické a softwarové instalace zboží a 
napojení na infrastrukturu kupujícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z její ceny 
bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

Článek 4: Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

1. Do čl. 4 se doplňuje nový bod 4, který zní: po dobu od uplatnění vady do jejího odstranění záruční lhůta 
 neběží. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 

připojují své podpisy.  
  

V Praze dne         V Praze dne    

Za kupujícího        Za prodávajícího 

 

 

________________________      ______________________  

Ing. Petr Witowski       Ing. Milan Zinek 

předseda představenstva      předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy      ALEF NULA, a.s. 

akciová společnost        

 

 

 ______________________      ______________________ 

 Ing. Ladislav Urbánek      Miroslav Bečka 

 místopředseda představenstva     jednatel společnosti 
 Dopravní podnik hl. m. Prahy      S&T CZ s.r.o. 

 akciová společnost 
 

          _____________________ 

   Vojtěch Dvořák 
  jednatel společnost 
  S&T CZ s.r.o. 


